Accesorios / Alimentación / Fuentes y Alimentadores
PD-60-4-SLIM
Características
Fusible de tubo de 5A para protección general a la
entrada de la fuente
•
Fusible rearmable PTC por cada salida individual hasta
1250 mA
•
Protección frente a cortocircuito•
Protección frente a sobretensión y picos de corriente•
Especificaciones
Entrada de alimentación AC 96 V - 264 V 50/60 Hz
Salidas de alimentación 4 salidas por par de cobre (clema)
Voltaje de salida 12V DC
Potencia total 60 W (5 A)
Intensidad máx. por salida 1250 mA
Protección Cortocircuito / Sobretensión / Picos de corriente
Filtrado EMI / PFC
Temp. funcionamiento -20º C ~ +50º C
Dimensiones 208 (Al) x 152 (An) x 40 (Fo) mm
Función UPS Conectores para Baterías 7AH-24AH de manera externa(Batería no
incluida)